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Otsikko:  Määräaikaisen erityisluokanopettajan palkkaaminen Kaisaniemen kouluun (etuluokka 8-9) 

lukuvuodeksi 2025-26 
 

Perustelut:  Ylivieskan sivistyspalveluissa on 27.3.-10.4.2025 klo 15 mennessä ollut julkisesti haettavana 
Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla ja kaupungin virallisissa ilmoituksissa 
erityisluokanopettajan määräaikainen virka Kaisaniemen kouluun ajalle 1.8.2025-31.7.2026. 
Tehtävä sijoittuu etuluokkaan (8-9). Kelpoisten hakijoiden vähyyden vuoksi hakuaikaa 
jatkettiin päättymään 2.5.2025 klo 15. Määräaikaisuuden peruste on keskeneräinen 
kouluverkko.  

 
Määräaikaan mennessä saatiin 12 hakemusta. Yksikään hakija ei täyttänyt kelpoisuusehtoa. 
Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin Matti Kinnula, Kirsi Koutonen. Laura 
Rauhala (perui) ja Alpo Länsman. Haastattelut suoritettiin 22.5. ja 30.5.2025 . Haastattelijoina 
toimivat rehtori Paula Hartikainen.  
 
Haastattelijoiden yhteisen näkemyksen perusteella erityisluokanopettajan määräaikaiseen 
virkaan valitaan parhaiten soveltuvana Matti Kinnula. Valinta perustuu  pätevyyden, 
työkokemuksen ja haastattelun perusteella tehtyyn kokonaisarvioon. Virkaan valittu henkilö 
on päätetty valita tehtävän vaatimuksiin ja sisältöön kokonaisarvion perusteella parhaiten 
soveltuvana. 
 

Toimivalta:  Sivistysjohtaja §87/2024, täyttölupa kaupunginhallitus §70/2025 
 

Päätös:  Kaisaniemen koulun määräaikaiseen erityisluokanopettajan virkaan (etuluokka 8-9) ajalle 
1.8.2025-31.7.2026 valitaan pätevyyden, työkokemuksen ja haastattelun perusteella tehtyyn 
kokonaisarvioon perustuen parhaiten soveltuvana Matti Kinnula.  
 
Määräaikaisuuden peruste on keskeneräinen kouluverkko.  
 
Palvelusuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n hinnoittelutunnuksen 40304017 mukaan, 
tehtäväkohtainen palkka on 2 514,77 €/kk. 
 
Tehtävässä noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä lain 504/2002 
mukainen rikosrekisteriote (laki lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi) 
ennen palvelusuhteen alkamista. 
 

 Sähköinen allekirjoitus 
 

Paula Hartikainen 
rehtori Kaisaniemen koulu 

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylivieskan kaupungin toimielimelle: 
 
Sivistyslautakunta 
PL 70 
84101 Ylivieska 
kirjaamo@ylivieska.fi 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
• asiakirjat, joihin vedotaan 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa sähköisessä 
tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun viranhaltijapäätös on nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla.  
 
Päätöksen tiedoksianto Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus  
Julkaistu kaupungin kotisivuilla  5.6.2025  
Lähetetty sähköpostilla 5.6.2025 hakijat/asianosainen Kuntarekryn kautta 
Lähetetty kirjeellä    
Lähetetty saantitodistuksella   
Luovutettu asianosaiselle   
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi   

 


